
 

3° Memorial Luigi Serresi 

5° Memorial Franco Consoli - 3° Memorial Patrizio Pasquinelli - Festival del Mezzofondo 

Organizzazione: Atletica Stamura AN - Ancona 

3000 metri DONNE - RISULTATI 
 

 Record PR 
 

9:22.30   Carla CAMERLENGO 
 

Senigallia 11/06/1989  

  PR PF 9:55.47   Valentina TALEVI 
 

Gavardo 19/05/2013  

  PR JF 9:42.70   Natascia MORICHETTI 
 

Rieti 09/09/1996  

  PR AF 9:56.2   Federica AGOSTINELLI 
 

Foligno 12/09/1997  
 

 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra    

 

Serie Unica Campo Scuola I. Conti - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 124 SANTINI Simona 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:48.02 30 

        
2 126 BIAGETTI Laura 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 9:54.49 28 

        
3 129 SABBATINI Ilaria 1994 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:01.85 26 

        
4 123 COPPONI Elisa 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:06.28 24 

        
5 120 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:25.80 23 

        
6 119 MEZZELANI Elisa 1986 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:42.57 22 

        
7 117 CECCHINI Benedetta 1996 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 10:50.08 21 

        
8 121 ILARI Azzurra 1998 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10:51.64 20 

        

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/INDTEAMRANKING.htm


9 125 D'AMBROSIO Micaela 1998 AF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 11:08.94 19 

        
10 122 MASCITTI Rita 1968 SF45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 11:11.20 18 

        
11 132 DI LORENZO Chiara 1997 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 11:27.18 17 

        
12 118 BERTI Sara 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11:27.26 16 

        
13 128 GENTILETTI Elisa 1997 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11:42.62 15 

        
14 127 CINTIOLI Martina 1998 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11:44.53 14 

        
  130 RENZINI Giulia 1996 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA Rit   

        
  131 SANTELIA Bruna 1985 SF RM105 ATL. COLOSSEO 2000 NP   

        
Passaggi: m. 1000: 3.16.2 - m. 2000: 6.32.3 

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

3000 metri UOMINI - RISULTATI 
 

 Record PR AM 8:24.4   Claudio PATRIGNANI 
 

Corridonia 10/07/1976  
 

 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Ris. x Gara     Class. Ind./Squadra    

 

Serie 1 Campo Scuola I. Conti - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:08   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2014/REG6480/INDTEAMRANKING.htm


1 86 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 8:04.70 30 

          MOROCCO     

        
2 91 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:07.51 28 

        
3 181 GARGAMELLI Andrea 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:16.17 26 

        
4 92 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:22.50 24 

        
5 69 CIAPPA Paolo 1986 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 8:27.86 23 

        
6 61 ROUIMI Zakaria 1995 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 8:40.19 22 

        
7 70 GRASSELLI Samuele 1996 JM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 8:43.04 21 

        
8 93 STRAPPATO Massimiliano 1991 SM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 8:43.24 20 

        
9 249 DEL BUONO Luigi 1979 SM35 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:44.88 19 

        
10 80 D'ALESSANDRO Matteo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8:45.81 18 

        
11 74 SILENZI Jacopo 1993 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8:47.30 17 

        
12 87 MUGNOSSO Riccardo 1997 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8:48.83 16 

        
13 83 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:49.51 15 

        
14 250 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:51.57 14 

          SENEGAL     



        
15 89 ERCOLI Fabio 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:52.21 13 

        
16 72 VENNERA Battista 1979 SM35 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 8:53.71 12 

        
17 95 MOKHCHANE Khalid 1995 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 9:01.57 11 

        
18 96 SEPE Alessio 1997 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 9:05.60 10 

        
19 88 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:08.15 9 

        
20 85 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:26.65 5 

        
  82 GRAVANTE Antonio 1976 SM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit   

        
  76 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI Rit   

        
  94 KOECH Josphat Kimutai 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA Rit   

        
Passaggi: m. 1000: 2.43.9 - m. 2000: 5.29.6 

Serie 2 Campo Scuola I. Conti - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 447 FREZZOTTI Andrea 1971 SM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:19.66 8 

        
2 90 CASTELLUCCI Andrea 1997 AM PU003 CUS URBINO 9:21.53 7 

        
3 71 NALLI Giacomo 1989 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9:24.21 6 

        
4 79 CECCHINI Gianmarco 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9:28.21 4 



        
5 66 ROSSI Enrico 1995 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 9:31.58 3 

        
6 64 MENNILLI Mirko 1998 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 9:32.37 2 

        
7 47 MARCONI Luca 1996 JM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:36.89 1 

        
8 45 LANA Lorenzo 1995 JM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:38.03   

        
9 244 D'ALBERTO Diego 1981 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:44.80   

        
10 84 SANTUCCI Daniele 1974 SM40 MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9:48.43   

        
11 58 DI MAIO Leonardo 1996 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:52.48   

        
12 59 MANCINI Vincenzo 1977 SM35 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:56.11   

        
13 49 FALESSI Marco 1967 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:02.90   

        
14 60 PROIETTI Luigi 1965 SM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:05.04   

        
15 62 SANTINI Stefano 1986 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:12.75   

        
16 54 MENGARELLI Giuliano 1962 SM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:23.55   

        
17 63 PIERANTOZZI Rolando 1970 SM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 10:42.39   

        
  55 TORREGGIANI Manuele 1969 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA Rit   

        



  67 SANSEVERINATI Nicholas 1996 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE Rit   

        
  68 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE Rit   

        
Passaggi: m. 1000: 3.07.1 - m. 2000: 6.15.7 

Serie 3 Campo Scuola I. Conti - 11 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:33   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 56 COPPARI Luca 1981 SM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 10:07.60   

        
2 81 BONVECCHI Maurizio 1957 SM55 MC025 ATL. POTENZA PICENA 10:18.12   

        
3 442 MICHELETTI Mirco 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:29.27   

        
4 78 SEVERINI Elio 1960 SM50 MC008 S.E.F. MACERATA 10:35.82   

        
5 65 HAMITI Redon 1995 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 10:57.64   

          MACEDONIA     

        
6 43 RAMINI Michele 1981 SM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 11:04.32   

        
7 42 MANGANELLO Flavio 1977 SM35 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 11:14.18   

        
8 48 DI LEO Pino 1954 SM60 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:17.67   

        
9 44 BIANCHI Doriano 1963 SM50 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 11:20.97   

        
10 52 MARIANI Enzo 1961 SM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:48.15   

        
11 50 FISCALETTI Daniele 1967 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:57.09   



        
12 77 FORMICONI Ivano 1952 SM60 MC007 ATL. RECANATI 12:11.59   

        
13 46 MACERATESI Bruno 1945 SM65 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 12:52.67   

        
  53 MAZZANTI Danilo 1970 SM40 AN022 S.ATL. SENIGALLIA Rit   

        
  51 GIOVANETTI Manolo 1972 SM40 AN022 S.ATL. SENIGALLIA Rit   

        
Passaggi: m. 1000: 3.19.5 - m. 2000: 6.41.9 

RIEPILOGO Campo Scuola I. Conti   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 86 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 8:04.70 30 

          MOROCCO     

2 91 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:07.51 28 

3 181 GARGAMELLI Andrea 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:16.17 26 

4 92 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:22.50 24 

5 69 CIAPPA Paolo 1986 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 8:27.86 23 

6 61 ROUIMI Zakaria 1995 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 8:40.19 22 

7 70 GRASSELLI Samuele 1996 JM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 8:43.04 21 

8 93 STRAPPATO Massimiliano 1991 SM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 8:43.24 20 

9 249 DEL BUONO Luigi 1979 SM35 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:44.88 19 

10 80 D'ALESSANDRO Matteo 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8:45.81 18 

11 74 SILENZI Jacopo 1993 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8:47.30 17 

12 87 MUGNOSSO Riccardo 1997 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8:48.83 16 

13 83 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:49.51 15 

14 250 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:51.57 14 

          SENEGAL     

15 89 ERCOLI Fabio 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:52.21 13 



16 72 VENNERA Battista 1979 SM35 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 8:53.71 12 

17 95 MOKHCHANE Khalid 1995 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 9:01.57 11 

18 96 SEPE Alessio 1997 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 9:05.60 10 

19 88 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:08.15 9 

20 447 FREZZOTTI Andrea 1971 SM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:19.66 8 

21 90 CASTELLUCCI Andrea 1997 AM PU003 CUS URBINO 9:21.53 7 

22 71 NALLI Giacomo 1989 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 9:24.21 6 

23 85 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:26.65 5 

24 79 CECCHINI Gianmarco 1997 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 9:28.21 4 

25 66 ROSSI Enrico 1995 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 9:31.58 3 

26 64 MENNILLI Mirko 1998 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 9:32.37 2 

27 47 MARCONI Luca 1996 JM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:36.89 1 

28 45 LANA Lorenzo 1995 JM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:38.03   

29 244 D'ALBERTO Diego 1981 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:44.80   

30 84 SANTUCCI Daniele 1974 SM40 MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9:48.43   

31 58 DI MAIO Leonardo 1996 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:52.48   

32 59 MANCINI Vincenzo 1977 SM35 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:56.11   

33 49 FALESSI Marco 1967 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:02.90   

34 60 PROIETTI Luigi 1965 SM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:05.04   

35 56 COPPARI Luca 1981 SM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 10:07.60   

36 62 SANTINI Stefano 1986 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:12.75   

37 81 BONVECCHI Maurizio 1957 SM55 MC025 ATL. POTENZA PICENA 10:18.12   

38 54 MENGARELLI Giuliano 1962 SM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:23.55   

39 442 MICHELETTI Mirco 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:29.27   

40 78 SEVERINI Elio 1960 SM50 MC008 S.E.F. MACERATA 10:35.82   

41 63 PIERANTOZZI Rolando 1970 SM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 10:42.39   

42 65 HAMITI Redon 1995 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 10:57.64   

          MACEDONIA     

43 43 RAMINI Michele 1981 SM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 11:04.32   



44 42 MANGANELLO Flavio 1977 SM35 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 11:14.18   

45 48 DI LEO Pino 1954 SM60 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:17.67   

46 44 BIANCHI Doriano 1963 SM50 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 11:20.97   

47 52 MARIANI Enzo 1961 SM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:48.15   

48 50 FISCALETTI Daniele 1967 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:57.09   

49 77 FORMICONI Ivano 1952 SM60 MC007 ATL. RECANATI 12:11.59   

50 46 MACERATESI Bruno 1945 SM65 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 12:52.67   

  53 MAZZANTI Danilo 1970 SM40 AN022 S.ATL. SENIGALLIA Rit   

  76 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI Rit   

  68 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE Rit   

  94 KOECH Josphat Kimutai 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA Rit   

  51 GIOVANETTI Manolo 1972 SM40 AN022 S.ATL. SENIGALLIA Rit   

  55 TORREGGIANI Manuele 1969 SM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA Rit   

  67 SANSEVERINATI Nicholas 1996 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE Rit   

  82 GRAVANTE Antonio 1976 SM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit   

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


